
 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.12.2023  101/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О созыве внеочередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы                      

и утверждении проекта повестки внеочередного заседания 

 
В соответствии со статьями 6, 22 Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы, 

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, глава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Созвать внеочередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 14.12.2023                

в 8 часов 30 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 1 и 

утвердить проект повестки внеочередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со 

следующими вопросами: 

1.1. О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. 

 1.2. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». 

 1.3. Разное. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М.Савина          
 

 

 


